
UCHWAŁA NR XLVIII/495/23 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.2)) w związku z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 5, poz. 46) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Pozostawić bez rozpoznania skargę na działalność Wójta Gminy Dragacz dotyczącą nieprawidłowego 
sprawowania nadzoru nad warunkami sanitarno-higienicznymi w przedszkolu przy ul. Szkolnej w Grupie  
z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6AA94E-ECC2-4C52-950D-77710EA1423F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W dniu 12 grudnia 2023 r. wpłynęła do Przewodniczącego Rady Gminy Dragacz przekazana 

według właściwości przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego skarga na działanie Wójta Gminy Dragacz 

dotycząca nieprawidłowego sprawowania nadzoru nad warunkami sanitarno-higienicznymi w przedszkolu 

przy ul. Szkolnej w Grupie. Skarga również została przekazana do wiadomości do Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy.  

Przewodniczący Rady Gminy przekazał skargę w dniu 15.12.2023 r. Komisji Skarg Wniosków  

i Petycji. Komisja Skarg Wniosków i Petycji w tym samym dniu na swoim posiedzeniu zapoznała się ze 

skargą. Komisja stwierdziła, że skarga nie zawiera adresu wnoszącego skargę. Na podstawie § 8 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania  

i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5, poz. 46) „Skargi i wnioski niezawierające imienia  

i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania”.  

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania 

jest w pełni uzasadnione. 

 

 
 Przewodniczący Rady 

  

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6AA94E-ECC2-4C52-950D-77710EA1423F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/495/23 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


